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Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №68

Субота, 21.11.2020, 12:00, "Лтава", Полтава. 1°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 3

«Колос» Ковалівка

51 Ісенко Павло
36 Чуєв Богдан (К)
16 Хрипчук Данііл
43 Дмитрук Тарас
32 Куценко Єгор
24 Пелипенко Андрій
57 Книш Кирило
19 Костенко Ян
45 Татарков Микита
35 Уманець Артем
47 Руденко Денис

Запасні
81 Слуцький Олексій
54 Мороховець Віталій
53 Пось Олександр
15 Кулаковський Артем
49 Бугаєнко Данило
41 Мамро Дмитро

Тренер
Косовський Віталій

31 Кучерук Владислав
2 Пінчук Єгор
6 Літвінов Олександр
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон
23 Савенюк Олександр
11 Коваль Станіслав
18 Костишин Денис
20 Мамаду Ламін Данфа

Запасні
25 Кувшинкін Андрій
27 Олійник Костянтин
21 Ульяницький Артур
24 Малакі Олексій
3 Чибунду Моріс Обінна
17 Духота Богдан
7 Урсолов Станіслав
8 Трубніков Олег

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №68
Субота, 21.11.2020, 12:00, "Лтава", Полтава. 1°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 3 «Колос» Ковалівка
36 Чуєв Богдан 14'

35 Уманець Артем 27'

32 Куценко Єгор 40'

57 Книш Кирило
41 Мамро Дмитро 63'

65' 23 Савенюк Олександр
17 Духота Богдан

35 Уманець Артем
49 Бугаєнко Данило 70'

41 Мамро Дмитро 70'

75' 99 Салабай Антон

24 Пелипенко Андрій
15 Кулаковський Артем 77'

80' 33 Цикало Єгор

16 Хрипчук Данііл
54 Мороховець Віталій 84'

86' 20 Мамаду Ламін Данфа
27 Олійник Костянтин

19 Костенко Ян
53 Пось Олександр 90'

54 Мороховець Віталій 90+1'

90+2' 11 Коваль Станіслав

45 Татарков Микита 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


